
KUZEY KIBRIS TÜRK CUMHURİYETİ

RESMÎ GAZETE
EK III

TEBLİĞ VE İLANLAR
Sayı : 10 12 Ocak, 2023

(81)

Sayı : 24

K.K.T.C.

( 47/1992 )

1. (1)

(2)
tarihli ve 

29 Haziran 2004 tarihli ve 95 say

2.

(1) ’

1 Ocak 
2026 4’üncü maddesi ve ekinde (EK:II) belirtilen nitelikleri 

ve EFT-
bu tarihten önce 

EFT-

(2)

ekinde
(EK: II) - yeni nesil ödeme kaydedici 

(3) , yükümlüler, önceki mevzuata 
eski nesil

günden itibaren en geç  3 gün içinde

ekinde (EK:II) aki süreyi 



(4)

kaydedici cihaz kullanmaya zorunlu tutabilir. 
(5) ödeme

maddesinin (1)’in

emeleri 

(6)

(7)
Gelir ve 

(8)
veri 

(9)

3.

B ekinde 
(EK: II) Gelir 

esasla EFT-POS özellikli yeni nesil ödeme kaydedici cihaz temini 
için 

1 Ocak 2026 tarihini beklemeksizin EFT-POS özellikli yeni nesil ödeme 

K.K.T.C.

( 47/1992 )

1. (1)

(2)
tarihli ve 

29 Haziran 2004 tarihli ve 95 say

2.

(1) ’

1 Ocak 
2026 4’üncü maddesi ve ekinde (EK:II) belirtilen nitelikleri 

ve EFT-
bu tarihten önce 

EFT-

(2)

ekinde
(EK: II) - yeni nesil ödeme kaydedici 

(3) , yükümlüler, önceki mevzuata 
eski nesil

günden itibaren en geç  3 gün içinde

ekinde (EK:II) aki süreyi 

82



4.

(1)

(A)

çerçevesinde teknik 

Sistemine

(B)

EFT-
öd

, ler de ise, 

edecektir. il ödeme 

(C)

hari
zorunludur.

(2)

yer alan “Yeni Nesil Ödeme Kaydedici 

usunda her türlü önlemi 

(3)

83



5.
(1) ödeme kaydedici cihaz kullan

(2)

(3)

6.

(1)

(2)

tutulabilecektir.
(3)

(4)
maddesinde ve EK II’de

Resmi G

(5)
klavuzun 10’ncu bölümünde

7. -ONARIM 

(1) ve EK: II’de -
olan yeni nesil ödeme kaydedici c

-
(2) Yeni Nesil -

(A)

(B)

(C)
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5.
(1) ödeme kaydedici cihaz kullan

(2)

(3)

6.

(1)

(2)

tutulabilecektir.
(3)

(4)
maddesinde ve EK II’de

Resmi G

(5)
klavuzun 10’ncu bölümünde

7. -ONARIM 

(1) ve EK: II’de -
olan yeni nesil ödeme kaydedici c

-
(2) Yeni Nesil -

(A)

(B)

(C)

(Ç)

olarak topluca bildirmek,
(D) -

nlara 
yeniden mühürletmek,

(E)

bildirmek,
(F)

(G) -

(3) -

- Ruhsatnamesi verir.

(4) -

(5) firmalar önceki mevzuata göre üretilmek
eski nesil 

8.

(1) Yeni nesil Ödeme kaydedici cihaz 

ve Vergi Dairesi’nden temin edilecek Ödeme Kaydedici Cihaz Onay Talep Formu (Forma 

(2)
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9.
(1)

(2)

(3)
ve EK II’de belirtilen özellikler aranacak ve

10.

Ödeme Kaydedici Cihaz 

11.

(1)
Dairesi’nce kendilerine yetki belgesi verilen 

verilebilmesi için Gelir ve Ver

(2)

(A)
(B)

(C)

. Bu 

(Ç)
belgelenecektir.

(D)

(E)

kaydedilmeyecektir.
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(3) Ödeme kaydedici cihaz sahiple

12.
(1)

(A)
(B)
(C)
(Ç)
(D)
(E) gösterilmesi 

gerekir.
(F)

(2)

13. :
- yeni nesil 

devir ve teslimden önce, 

s

anakla tespit eder. Üç suret olarak 

maddesinde ve EK II’ de belirtilen özelliklere sahip olmayan eski nesil
bi

14.
Yeni nesil 

özelliklerden herhangi birisinin kaybedilmesi 
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15.

durumunda;

16.
(1) veya herhangi bir nedenle veya bu 

en itibaren 30 gün içerisinde 

(2)

ettirecekle

düzenlenecek KDV 15B
Tutanak)

yetki ver

(3)

(4) Yükümlüler, KDV 15 B  deme Kaydedici Cihazlara Ait Tutanak)

sildireceklerdir. Gelir ve Vergi Dai
KDV 15 B 

(5)
hurda olarak

(6)
-
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17.
(1) Ödeme Kaydedici Cihaz Kullanma Zorunda Olan Yükümlülerden; 

(A)
(B)

(C) Vergi 

(Ç)
(D)
(E)

(F)

(G)

(2) -
(A)
(B) Dairesi’nin özel mührü ile 

mühürletmeyenler,
(C) - -

(Ç)
-

(D) -
ve Vergi Dairesi’ne bildirmeyenler,

(E) Gelir ve Vergi 
göstermeyenler,

(F)

(3)

(4) (A)

iptal edilir.
(B) -

kendilerine verilen yetkiyi kötüye kullanan veya yerine getirmekle sorumlu 
edilir.

(C)
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(5)
ödeme kaydedici cihazlardan

bilgileri bu Te de 

Vergi

(6) Perakende mal ve hizmet 

olmayan fi

halinde;

öng
18.

19.

ödeme kaydedici cihazlar, ödeme 
kaydedici cihaz

rotokolü ve TSM (Trusted Service 
Manager) Sistemi ile ilgili t

proto
20. Gelir ve Vergi Dairesi’nce onaylanan

ge
21.

22.
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EK : I

1-
2-

3-
4-Posta ve Telekomünikasyon hizmetleri,
5-
6-
7-
8-
9-

10-
11-
12-
13-
14-
15-
16-Demircilik, alüminyum 
17-
18-Emlak, Oto, Nakliye ve benzeri komisyonculuk hizmetleri,
19-
20-
21-
22-
23-
24-
25-
26-
27- -
28-
29- v
30-
31-
32-
33-Avukatlar,
34-Özel Poliklinikler, Özel hastaneler,
35-
36-
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EK-II

A-
Bu Teknik klavuz, D Vergisi 

B-TANIMLAR VE KISALTMALAR 
Bu Teknik Klavuzda geçen; 

:
“Cihaz/ÖKC/ 
YNÖKC

:

“TSM Merkezi” : ödeme 
kaydedici -

venli anahtar yönetimini 

ifade eder.

C-

D 53’üncü 

(
(a) ÖKC, En az 32

(b)
e yapabilmelidir.

(c)
(ç) NTP (Network Time Protocol) protokolünü desteklemelidir.
(d)
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(a)

kümesidir.
(b) Veri kaydetme, düzenleme, sorgulam
(c)

ve alt ürün grubu (süt, meyve, pantolon vb.) 

(ç)

gönderile
(d)
(e)

dici cihazlar 

(a) ÖKC’lerin
(b)

(c)

(a) ÖKC’lerin

(b)
vida üzerine bir

(c)
belirtebilecek yumu

görülebilmesi gerekir.
(ç) zaya da kaydedilmesi 

zorunludur.

(a)

(b)
(c)

, Ulusal ve 

(ç) manyetik veya elektronik 
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(d)
(e)

elektronik birim)
(f)
(g) Veriyi saklamak için harici bir enerjiye ihtiyaç göstermemelidir.

(h)
mal 

:
(i)
(ii)

(iii)

(iv)

(v)
(vi) ÖKC’ler

belirlenen 
(vii)
(viii)

oranlara uygun olarak KDV’yi iç yüzde ile 
(ix)

(i)

(6) GÜNLÜK HAFIZA:
(a) ÖKC’ler

ni ifade eder.
(b)

iletebilecektir.
(c)

silinemeyecektir.
(ç)

edilecektir.
(d)
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tahsilâtlar (tahsilât makbuzu vb.) muhafaza edilecektir.
(e) ÖKC’lerin 

(7)
(a)

zorlanma -

, mali sertifika 

(b)
elektro-

(c)
(i)
(ii)

(iii)

f .

(iv)
gelebilecektir.

(v)

(vi) EFT- - POS’lara da teknik 

(a) ÖKC’lere
ödeme kaydedici 

’nde 

(b)
güvenli 

alanda (Trusted Platform Module, Secure IC/Element)
(c) ÖKC’lere

(ç) dedici 
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(d) Sertifikalar kart halinde temin edilmesi durumunda, ödeme kaydedici cihaz üreticileri veya 

(e) Mali sertifika

(f)

(a) destekleyecek 

(i) Cihazlar, “Z Raporu”

gönderebilmelidir. 
(ii) len verileri ve parametreleri cihazlara TSM Merkezi 

klavuzlarda yer alan güvenlik yöntemine uygun olarak gönderilecektir. 
(iii)

gönderilmesini isteyebilir.
(iv) 

sunabilecek öz

(a)
(i) ÖKC’lerin mevcut 

olarak aynen kaydedilecektir.
(ii)

(iii)

(iv)
süreyle silinemeyecektir.

(v)
(vi)

(vii) van, vergi sicil 

(viii) EKÜ, ÖKC’lerin elektronik mühürlü bölümünün içinde de yer alabilir. Bu takdirde 
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(ix)
(b)

Özellikler:
(i)

(ii)

(iii)

kaydedilecektir.
(iv)

runludur.
(v)

eme kaydedici 

(vi)
(vii)

(viii)

büyük harf

verilmeyecektir.

Sistemi’ne veri gönderebilmelidir. ÖKC’lerdeki önemli 

(a)
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(b)
raporu almadan önce ÖKC TSM Merkezi NTP(Network Time Protocol) sunucusundan 

(c)

(ç)
(d) TSM 

Merkezi üzerinden iletilebilmelidir.
(e)
(f)

gönderilebilmelidir.
(g) Olay 

ile 
(12) 

(a) EFT-
arayüzlerinden en az ikisine, sahip ola

(b)
(c)

USB arayüz opsiyonel olarak bulunabilir.
(ç)

ÖKC’ler, ÖKC TSM Merkezi üzerinden 

:
(a) me, 

(b)

(c)

(ç)
yer alan
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(b)
raporu almadan önce ÖKC TSM Merkezi NTP(Network Time Protocol) sunucusundan 

(c)

(ç)
(d) TSM 

Merkezi üzerinden iletilebilmelidir.
(e)
(f)

gönderilebilmelidir.
(g) Olay 

ile 
(12) 

(a) EFT-
arayüzlerinden en az ikisine, sahip ola

(b)
(c)

USB arayüz opsiyonel olarak bulunabilir.
(ç)

ÖKC’ler, ÖKC TSM Merkezi üzerinden 

:
(a) me, 

(b)

(c)

(ç)
yer alan

tespit edilen kriterlere uygun 

:

(a)

güvenli yüklemek, yükledikleri 

yükümlüdürler.
(b)

edil

(c)

(ç) EFT- -

(i) Güncel

(ii)
cu etkilenebilecek tüm 

(iii)

(iv)

(v) Bilgi 

(e)

Merkezleri üzerinden gönderilmesini isteyebilir.
(f)

sorumludur.
(g)
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EFT-

(h)

meye tabi tutabilir.

(a)
Har

Protokolü
(b)

(c)

(ç) Self-

Harici

(d) Self-

cihazlar kullanarak yap

ir Usul ve Esaslara 

-
-

(e)

100

1983 



EFT-

iva etmesi zorunludur.

EFT-
EFT-

(a)

(b)

(c)

(22) 
ÖKC’ler içerisinde zaman bilgisini aktif tutacak dahili pil

EFT-

(24)STOK&MUHASEBE ENTEGRASYONU, PERAKENDE OTOMASYONU VE 

ekli EK-

(a)
-

(b)

(i) Nakit:
(ii)

ilen ödemelerdir. Bahse konu karta ait bilgilerin mobil 

(iii) Karekod:
-

-Hesap – FAST:
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-Mobil Ödeme:

-

(iv)
Sanal (VPOS) Ödeme: 

ile 
belirlenecektir.
Hesaptan Para Transferi:

irilen ödemelerdir.

Yemek

entegrasyon nde yer alan 

(c)

olanak verilmelidir.
(26)GRUP KAMPANYA, KUPON, PROMOSYON UYGULAMALARI:

uygun olarak tasarlanabilir.

(a)
(b)

fiziki ve elektronik m Harici

(c)

(ç)

102
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(d)

(e)

(f)

(a) Ödeme Kaydedici Cihazlarin (ÖKC) Bünyesinde 
maddesinde EFT-POS 

ecek niteliklere haiz EFT-POS özellikli YN ÖKC ile Harici 

(b) r.
(c)

(ç)
düzenlenecek 

(d)

(e)

verilen kodlamal

103
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(Forma. KDV 15 A)

- : …………………………………………………………………….………………..

Adresi : ……………………………………………………………………………………...

Dairesi
: ………………………………….…. Vergi Sicil No: …………………….……..

Marka ve Modeli: …………………………………….. Firma Kodu ve Sicil No: ……………………………

ve Saati: …………………………..

: ……………………………………………………………………
: …………………………………………………………………….

Cihaza Kaydedilen Toplam KDV : …………………………………………………………………….

: …………………………………………………………………….

Tarih:……………...
……………………………….
……………………………….

-
yükümlüye teslim edilmesi gerekmektedir. -
ile Gelir ve Vergi Dairesi’ne bildirilmesi zorunludur. 

(Mühür) Gelir ve Vergi Dairesi
Müdürü

K.K.T.C

……………………………….
Gelir ve Vergi Dairesi 

Ödeme Kaydedici Cihaz 
-

- ………………………….…………..
Ruhsatname No      : ………………………………..…..…
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(Forma. KDV 15 B)

SIRA NO:…………………..
1.

- :
:
:
:

…………………………………………………
- …………………………………………………
- Adresi ………………………………………….……...
- …………………………………….…...………

2.
- : …………………………………………………
- Adresi : …………………………………………………
- : ……………………………….…………..…….

3. : …………………………………………………
4. : …………………………………………………

5. : …………………………………………………

6.

- : …………………………………………………
- : …………………………………………………
- : …………………………………………………

7.
…………………………………………………………………………………………………….……
……….…………………………………………………………………………………………………
……………….…………………………………………………………………………………………
……………………….…………………………………………………………………………………

8.
……………………………………………………………………………………………………….…
……….…………………………………………………………………………………………………
……………….…………………………………………………………………………………………
………………………….………………………………………………………………………………
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